

MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023
Processo Administrativo Nº 47/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIULIANE BARBOZA SILVA
Data de Publicação: 09/02/2023 13:47:51

TOTAL DO PROCESSO: **349.564,00**

ERMLIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITÁRIOS LTDA. **36.688.418/0001-80** **208.540,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 4,90 **Total: 4.900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AYLAGE Modelo: 2L

Descrição: DESINFETANTE 2L

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 8,03 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 4.900,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 8,40 **Total: 12.600,00**

Item: 2 Unidade: UND Marca: AYLAGE Modelo: 5L

Descrição: DESINFETANTE 5 LTS

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 18,04 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 12.600,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 1,80 **Total: 5.400,00**

Item: 3 Unidade: UND Marca: POLYMIX Modelo: 500 ML

Descrição: DETERGENTE 500ML

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 2,85 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 5.400,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 9,50 **Total: 14.250,00**

Item: 6 Unidade: UND Marca: AYLAGE Modelo: 5 L

Descrição: AGUA SANITARIA 5L

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 15,98 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 14.250,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 7,20 **Total: 3.600,00**

Item: 7 Unidade: UND Marca: UNIC Modelo: 1 KG

Descrição: SABÃO EM BARRA 1KG

Quantidade: 500 Val. Ref.: 14,85 **Valor Unit.: 7,20** Total Item: 3.600,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 6,80 **Total: 3.400,00**

Item: 9 Unidade: UND Marca: AYLAGE Modelo: 1 LT

Descrição: SABONETE LÍQUIDO 1L

Quantidade: 500 Val. Ref.: 12,03 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 3.400,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 19,00 **Total: 9.500,00**

Item: 10 Unidade: UND Marca: AYLAGE Modelo: 5 LT

Descrição: SABONETE LIQUIDO 5L

Quantidade: 500 Val. Ref.: 48,03 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 9.500,00

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP

| | | | | |
|--------------------------------------|------------------|---------------------------|-----------------------|-------------------------|
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 028 | Lance: 28,00 | Total: 42.000,00 |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: AYLAG | Modelo: 5 LT | |
| Descrição: SABÃO LÍQUIDO 5L | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Val. Ref.: 38,05 | Valor Unit.: 28,00 | Total Item: 42.000,00 | |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 041 | Lance: 9,00 | Total: 4.500,00 |
| Item: 12 | Unidade: UND | Marca: BUFALO | Modelo: 500ML | |
| Descrição: QUEROSENE PERFUMADO 500ML | | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 18,59 | Valor Unit.: 9,00 | Total Item: 4.500,00 | |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 033 | Lance: 5,00 | Total: 2.500,00 |
| Item: 13 | Unidade: UND | Marca: SULMAR | Modelo: 500 ML | |
| Descrição: ALCOOL GEL 70% 500ML | | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 10,04 | Valor Unit.: 5,00 | Total Item: 2.500,00 | |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 031 | Lance: 5,20 | Total: 7.800,00 |
| Item: 14 | Unidade: UND | Marca: SULMAR | Modelo: 1 LT | |
| Descrição: ALCOOL 70% 1LT | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Val. Ref.: 12,19 | Valor Unit.: 5,20 | Total Item: 7.800,00 | |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 070 | Lance: 2,60 | Total: 780,00 |
| Item: 15 | Unidade: UND | Marca: POLYMIX | Modelo: 500 ML | |
| Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML | | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 5,05 | Valor Unit.: 2,60 | Total Item: 780,00 | |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 043 | Lance: 18,00 | Total: 5.400,00 |
| Item: 16 | Unidade: UND | Marca: AYLAG | Modelo: 5 LTS | |
| Descrição: LIMPADOR MULTI USO 5 LTS | | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 29,50 | Valor Unit.: 18,00 | Total Item: 5.400,00 | |
| LOTE 17 | Quant.: 1 | Num: 065 | Lance: 18,00 | Total: 3.600,00 |
| Item: 17 | Unidade: UND | Marca: INDAIA | Modelo: 1 KG | |
| Descrição: SODA CÁUSTICA 1KG | | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 35,03 | Valor Unit.: 18,00 | Total Item: 3.600,00 | |
| LOTE 18 | Quant.: 1 | Num: 018 | Lance: 4,80 | Total: 4.800,00 |
| Item: 18 | Unidade: UND | Marca: AYLAG | Modelo: 2 LT | |
| Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS 2LT | | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 9,29 | Valor Unit.: 4,80 | Total Item: 4.800,00 | |
| LOTE 20 | Quant.: 1 | Num: 070 | Lance: 3,30 | Total: 330,00 |
| Item: 20 | Unidade: UND | Marca: PERFECT | Modelo: 200 ML | |
| Descrição: LUSTRA MÓVEIS 200ML | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 9,55 | Valor Unit.: 3,30 | Total Item: 330,00 | |
| LOTE 21 | Quant.: 1 | Num: 095 | Lance: 30,00 | Total: 15.000,00 |

**MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP**

| | | | |
|--|-------------------|---------------------------|-------------------------|
| Item: 21 | Unidade: UND | Marca: AYLAGE | Modelo: 5 LT |
| Descrição: INTERCAP 5L | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 54,05 | Valor Unit.: 30,00 | Total Item: 15.000,00 |
| LOTE 22 | Quant.: 1 | Num: 025 Lance: 30,00 | Total: 9.000,00 |
| Item: 22 | Unidade: UND | Marca: AYLAGE | Modelo: 5 LT |
| Descrição: SOLUPAN 5L | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 79,04 | Valor Unit.: 30,00 | Total Item: 9.000,00 |
| LOTE 23 | Quant.: 1 | Num: 034 Lance: 9,20 | Total: 920,00 |
| Item: 23 | Unidade: UND | Marca: BASTON | Modelo: INSETICIDA |
| Descrição: MULTI-INSETICIDA 273 ML | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 14,84 | Valor Unit.: 9,20 | Total Item: 920,00 |
| LOTE 24 | Quant.: 1 | Num: 090 Lance: 8,80 | Total: 1.760,00 |
| Item: 24 | Unidade: UND | Marca: BASTON | Modelo: AROMATIZADOR |
| Descrição: AROMATIZADOR 360ML/305ML | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 13,84 | Valor Unit.: 8,80 | Total Item: 1.760,00 |
| LOTE 25 | Quant.: 1 | Num: 076 Lance: 60,00 | Total: 12.000,00 |
| Item: 25 | Unidade: UND | Marca: MAXIMOS | Modelo: 5 LT |
| Descrição: PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 5L | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 118,03 | Valor Unit.: 60,00 | Total Item: 12.000,00 |
| LOTE 26 | Quant.: 1 | Num: 093 Lance: 0,15 | Total: 300,00 |
| Item: 26 | Unidade: UND | Marca: PLASTPEROLA | Modelo: 15 LT |
| Descrição: SACO DE LIXO 15L PRETO (MICRA 6) | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 0,45 | Valor Unit.: 0,15 | Total Item: 300,00 |
| LOTE 28 | Quant.: 1 | Num: 067 Lance: 0,30 | Total: 600,00 |
| Item: 28 | Unidade: UND | Marca: PLASTPEROLA | Modelo: 50 LT |
| Descrição: SACO DE LIXO 50L PRETO (MICRA 6) | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 0,93 | Valor Unit.: 0,30 | Total Item: 600,00 |
| LOTE 29 | Quant.: 1 | Num: 071 Lance: 0,75 | Total: 1.500,00 |
| Item: 29 | Unidade: UND | Marca: PLASTPEROLA | Modelo: 100 LT |
| Descrição: SACO DE LIXO 100L PRETO (MICRA 6) | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 1,24 | Valor Unit.: 0,75 | Total Item: 1.500,00 |
| LOTE 30 | Quant.: 1 | Num: 054 Lance: 0,59 | Total: 1.180,00 |
| Item: 30 | Unidade: UND | Marca: TOP | Modelo: 50 LT |
| Descrição: SACO DE LIXO 50L PRETO (MICRA 10) | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 1,45 | Valor Unit.: 0,59 | Total Item: 1.180,00 |
| LOTE 31 | Quant.: 1 | Num: 009 Lance: 0,88 | Total: 1.760,00 |
| Item: 31 | Unidade: UND | Marca: TOP | Modelo: 100 LT |

**MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP**

Descrição: SACO DE LIXO 100L PRETO (MICRA 10)

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 2,05 **Valor Unit.: 0,88** Total Item: 1.760,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 0,99 **Total: 1.980,00**

Item: 32 Unidade: UND Marca: TOP Modelo: 200 LT

Descrição: SACO DE LIXO 200L PRETO (MICRA 10)

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 2,85 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 1.980,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 1,50 **Total: 525,00**

Item: 33 Unidade: UND Marca: ROVSA Modelo: PCT COM 12UND

Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS C/ 12

Quantidade: 350 Val. Ref.: 3,79 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 525,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 1,60 **Total: 1.600,00**

Item: 36 Unidade: UND Marca: ODIPA Modelo: 40 X 50 CM

Descrição: FLANELA 100% ALGODÃO 40X50CM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,57 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 1.600,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 4,50 **Total: 900,00**

Item: 37 Unidade: UND Marca: ESPONFLORA Modelo: VEGETAL

Descrição: BUCHA VEGETAL ART. BANHO (HIGIENE)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 11,62 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 900,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 2,28 **Total: 2.280,00**

Item: 40 Unidade: UND Marca: PALACIO Modelo: XADREZ

Descrição: PANO DE CHÃO XADREZ

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 8,69 **Valor Unit.: 2,28** Total Item: 2.280,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 2,68 **Total: 2.680,00**

Item: 51 Unidade: UND Marca: MEDIX Modelo: TAM P

Descrição: LUVA DE LIMPEZA LÁTEX - TAMANHO P

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,57 **Valor Unit.: 2,68** Total Item: 2.680,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 2,68 **Total: 2.680,00**

Item: 52 Unidade: UND Marca: MEDIX Modelo: TAM M

Descrição: LUVA DE LIMPEZA LÁTEX - TAMANHO M

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,57 **Valor Unit.: 2,68** Total Item: 2.680,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 2,68 **Total: 2.680,00**

Item: 53 Unidade: UND Marca: MEDIX Modelo: TAM G

Descrição: LUVA DE LIMPEZA LÁTEX - TAMANHO G

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,57 **Valor Unit.: 2,68** Total Item: 2.680,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 11,00 **Total: 2.200,00**

Item: 54 Unidade: CX Marca: VOLK Modelo: TAM M

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO M CX C/100

**MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP**

| | | | |
|---|------------------|---------------------------|---|
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 46,00 | Valor Unit.: 11,00 | Total Item: 2.200,00 |
| LOTE 55 | Quant.: 1 | Num: 085 Lance: 11,00 | Total: 2.200,00 |
| Item: 55 | Unidade: CX | Marca: VOLK | Modelo: TAM G |
| Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO G CX C/ 100 | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 46,00 | Valor Unit.: 11,00 | Total Item: 2.200,00 |
| LOTE 56 | Quant.: 1 | Num: 054 Lance: 5,50 | Total: 275,00 |
| Item: 56 | Unidade: UND | Marca: CVL | Modelo: 8L |
| Descrição: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO 8L | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 11,08 | Valor Unit.: 5,50 | Total Item: 275,00 |
| LOTE 57 | Quant.: 1 | Num: 072 Lance: 7,00 | Total: 1.400,00 |
| Item: 57 | Unidade: UND | Marca: CVL | Modelo: 10L |
| Descrição: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO 10L | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 15,05 | Valor Unit.: 7,00 | Total Item: 1.400,00 |
| LOTE 60 | Quant.: 1 | Num: 004 Lance: 0,50 | Total: 1.000,00 |
| Item: 60 | Unidade: UND | Marca: ESPONFLORA | Modelo: UND CONFORME EDITAL |
| Descrição: ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE C/ 4 UND | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 1,47 | Valor Unit.: 0,50 | Total Item: 1.000,00 |
| LOTE 62 | Quant.: 1 | Num: 086 Lance: 45,00 | Total: 4.500,00 |
| Item: 62 | Unidade: UND | Marca: RAINHA | Modelo: 10 LT |
| Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 10L | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 48,08 | Valor Unit.: 45,00 | Total Item: 4.500,00 |
| LOTE 63 | Quant.: 1 | Num: 020 Lance: 15,00 | Total: 2.250,00 |
| Item: 63 | Unidade: UND | Marca: CVL | Modelo: 10 LT |
| Descrição: LIXEIRA 10L | | | |
| Quantidade: 150 | Val. Ref.: 22,03 | Valor Unit.: 15,00 | Total Item: 2.250,00 |
| LOTE 64 | Quant.: 1 | Num: 064 Lance: 44,00 | Total: 3.080,00 |
| Item: 64 | Unidade: UND | Marca: INJEPLASTEC | Modelo: 50 LT |
| Descrição: CESTO PARA COLETA DE LIXO 50L | | | |
| Quantidade: 70 | Val. Ref.: 59,05 | Valor Unit.: 44,00 | Total Item: 3.080,00 |
| LOTE 65 | Quant.: 1 | Num: 074 Lance: 99,00 | Total: 6.930,00 |
| Item: 65 | Unidade: UND | Marca: INJEPLASTEC | Modelo: 100 LT |
| Descrição: CESTO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS | | | |
| Quantidade: 70 | Val. Ref.: 99,05 | Valor Unit.: 99,00 | Total Item: 6.930,00 |
| LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | | 49.228.695/0001-52 | 2.500,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 070 Lance: 2,50 | Total: 2.500,00 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: CICLO FARMA | Modelo: CICLO CLORO (HIPOCLORITO SODIO)2,5% 1LT |

**MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP**

Descrição: AGUA SANITARIA 1 L

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 4,02 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 2.500,00

DIEGO EGEA DA SILVA BENITEZ **32.362.306/0001-84** **18.839,50**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 5,99 **Total: 8.985,00**

Item: 5 Unidade: UND Marca: SUPER FORTE Modelo: SUPER FORTE

Descrição: AGUA SANITARIA 2 LTS

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 6,76 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 8.985,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 4,49 **Total: 6.735,00**

Item: 8 Unidade: UND Marca: TIKS Modelo: TIKS

Descrição: SABÃO EM PÓ 1 KG

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 15,52 **Valor Unit.: 4,49** Total Item: 6.735,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 5,22 **Total: 2.610,00**

Item: 19 Unidade: UND Marca: DESOMAX Modelo: DESOMAX

Descrição: LIMPA VIDROS 500ML

Quantidade: 500 Val. Ref.: 16,00 **Valor Unit.: 5,22** Total Item: 2.610,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 10,19 **Total: 509,50**

Item: 58 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO 15L

Quantidade: 50 Val. Ref.: 15,03 **Valor Unit.: 10,19** Total Item: 509,50

W SANCHES & CIA LTDA - EPP **03.289.120/0001-49** **66.630,00**

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 0,19 **Total: 570,00**

Item: 27 Unidade: UND Marca: ITAQUITI Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: SACO DE LIXO 30L PRETO (MICRA 6)

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 0,74 **Valor Unit.: 0,19** Total Item: 570,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 14,72 **Total: 44.160,00**

Item: 38 Unidade: UND Marca: SIRIUS Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 12 ROLOS 60m x 10cm

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 29,90 **Valor Unit.: 14,72** Total Item: 44.160,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 3,00 **Total: 9.000,00**

Item: 39 Unidade: UND Marca: SIRIUS Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PAPEL HIGIENE C/4 ROLOS 30 M

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 7,09 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 9.000,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 7,50 **Total: 7.500,00**

Item: 42 Unidade: UND Marca: MARTIN Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PANO DE CHÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 10,24 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 7.500,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 18,00 **Total: 5.400,00**

**MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP**

| | | | |
|--|------------------|---------------------------|-------------------------|
| Item: 44 | Unidade: UND | Marca: MARTIN | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: VASSOURA CAIPIRA C/ CABO | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 39,39 | Valor Unit.: 18,00 | Total Item: 5.400,00 |
| MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP | | 12.811.487/0001-71 | 5.826,50 |
| LOTE 34 | Quant.: 1 | Num: 037 Lance: 2,49 | Total: 498,00 |
| Item: 34 | Unidade: UND | Marca: GAUCHA | Modelo: GAUCHA |
| Descrição: ESCOVA OVAL PARA LAVAGEM DE ROUPAS | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 5,68 | Valor Unit.: 2,49 | Total Item: 498,00 |
| LOTE 46 | Quant.: 1 | Num: 043 Lance: 8,65 | Total: 1.297,50 |
| Item: 46 | Unidade: UND | Marca: LIMPA BEM | Modelo: LIMPA BEM |
| Descrição: VASSOURA ESFREGÃO | | | |
| Quantidade: 150 | Val. Ref.: 17,87 | Valor Unit.: 8,65 | Total Item: 1.297,50 |
| LOTE 50 | Quant.: 1 | Num: 013 Lance: 5,98 | Total: 897,00 |
| Item: 50 | Unidade: UND | Marca: GAUCHA | Modelo: GAUCHA |
| Descrição: PÁ DE LIXO PLÁSTICA C/ CABO 80cm | | | |
| Quantidade: 150 | Val. Ref.: 11,90 | Valor Unit.: 5,98 | Total Item: 897,00 |
| LOTE 59 | Quant.: 1 | Num: 047 Lance: 14,18 | Total: 2.836,00 |
| Item: 59 | Unidade: UND | Marca: ARQPLAST | Modelo: ARQPLAST |
| Descrição: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO 20L | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 22,04 | Valor Unit.: 14,18 | Total Item: 2.836,00 |
| LOTE 66 | Quant.: 1 | Num: 024 Lance: 2,98 | Total: 298,00 |
| Item: 66 | Unidade: UND | Marca: GAUCHA | Modelo: GAUCHA |
| Descrição: ESCOVA PARA LAVAGEM DE ROUPAS - OVAL, MADEIRA | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 6,37 | Valor Unit.: 2,98 | Total Item: 298,00 |
| ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA | | 45.822.500/0001-47 | 9.477,00 |
| LOTE 35 | Quant.: 1 | Num: 067 Lance: 0,99 | Total: 990,00 |
| Item: 35 | Unidade: UND | Marca: NEVES | Modelo: IRMÃOS NEVES |
| Descrição: FLANELA 100% ALGODÃO 28cm x 38cm | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 5,03 | Valor Unit.: 0,99 | Total Item: 990,00 |
| LOTE 41 | Quant.: 1 | Num: 096 Lance: 1,89 | Total: 1.890,00 |
| Item: 41 | Unidade: UND | Marca: NEVES | Modelo: IRMÃOS NEVES |
| Descrição: PANO DE CHÃO BRANCO | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 7,21 | Valor Unit.: 1,89 | Total Item: 1.890,00 |
| LOTE 43 | Quant.: 1 | Num: 030 Lance: 21,99 | Total: 6.597,00 |
| Item: 43 | Unidade: UND | Marca: NEVES | Modelo: IRMÃOS NEVES |
| Descrição: PANO TIPO SACO - PCT C/ 10 UND | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 55,06 | Valor Unit.: 21,99 | Total Item: 6.597,00 |

**MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP**

| | | | | |
|---|-------------------|---------------------------|-----------------------------------|------------------------|
| J.R.DA CONCEICAO JUNIOR COMERCIO LTDA | | | 49.704.826/0001-20 | 3.975,00 |
| LOTE 45 | Quant.: 1 | Num: 028 | Lance: 7,95 | Total: 3.975,00 |
| Item: 45 | Unidade: UND | Marca: CONDOR | Modelo: VASSOURA NYLON | |
| Descrição: VASSOURA DE NYLON 40CM C/CABO | | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 16,18 | Valor Unit.: 7,95 | Total Item: 3.975,00 | |
| BASTOS LICITACOES LTDA | | | 49.400.601/0001-80 | 16.159,00 |
| LOTE 47 | Quant.: 1 | Num: 068 | Lance: 14,79 | Total: 5.916,00 |
| Item: 47 | Unidade: UND | Marca: Perovinha | Modelo: | |
| Descrição: RODO 40CM | | | | |
| Quantidade: 400 | Val. Ref.: 22,18 | Valor Unit.: 14,79 | Total Item: 5.916,00 | |
| LOTE 48 | Quant.: 1 | Num: 079 | Lance: 16,99 | Total: 6.796,00 |
| Item: 48 | Unidade: UND | Marca: Perovinha | Modelo: | |
| Descrição: RODO 60 CM | | | | |
| Quantidade: 400 | Val. Ref.: 29,32 | Valor Unit.: 16,99 | Total Item: 6.796,00 | |
| LOTE 49 | Quant.: 1 | Num: 059 | Lance: 11,49 | Total: 3.447,00 |
| Item: 49 | Unidade: UND | Marca: Perovinha | Modelo: | |
| Descrição: RODO EM MADEIRA 60 CM | | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 16,56 | Valor Unit.: 11,49 | Total Item: 3.447,00 | |
| BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | | | 28.719.518/0001-07 | 1.970,00 |
| LOTE 61 | Quant.: 1 | Num: 059 | Lance: 1,97 | Total: 1.970,00 |
| Item: 61 | Unidade: UND | Marca: VEGA | Modelo: ESPONJA | |
| Descrição: ESPONJA LA~DE AÇO - PCT C/ 8 UND | | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 3,47 | Valor Unit.: 1,97 | Total Item: 1.970,00 | |
| RAFAEL DE OLIVEIRA GUELERE 08524524979 | | | 43.025.530/0001-05 | 8.697,00 |
| LOTE 67 | Quant.: 1 | Num: 013 | Lance: 46,98 | Total: 4.698,00 |
| Item: 67 | Unidade: UND | Marca: CRIVAL | Modelo: CA 42034 | |
| Descrição: SAPATOS DE BORRACHA | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 109,05 | Valor Unit.: 46,98 | Total Item: 4.698,00 | |
| LOTE 68 | Quant.: 1 | Num: 065 | Lance: 39,99 | Total: 3.999,00 |
| Item: 68 | Unidade: UND | Marca: INPRO | Modelo: CA 32164 | |
| Descrição: BOTAS DE BORRACHA 3/4 0 TAMANHOS VARIADOS | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 84,05 | Valor Unit.: 39,99 | Total Item: 3.999,00 | |
| SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI - ME | | | 22.327.120/0001-30 | 3.454,00 |
| LOTE 69 | Quant.: 1 | Num: 040 | Lance: 34,54 | Total: 3.454,00 |
| Item: 69 | Unidade: UND | Marca: FSEG | Modelo: F1- BEP-MONO - C.A: 42733 | |
| Descrição: BOTAS SEGURANÇA COM ELASTICO - PAR | | | | |

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP

| | | | |
|--|-------------------|---------------------------|-------------------------|
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 148,05 | Valor Unit.: 34,54 | Total Item: 3.454,00 |
| PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI | | 19.611.064/0001-57 | 3.496,00 |
| LOTE 70 | Quant.: 1 | Num: 012 Lance: 34,96 | Total: 3.496,00 |
| Item: 70 | Unidade: UND | Marca: INNPRO CA 40681 | Modelo: INNPRO CA 40681 |
| Descrição: BOTAS GALOCHA CANO CURTO - PAR | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 84,84 | Valor Unit.: 34,96 | Total Item: 3.496,00 |

PREGOEIRO: GIULIANE BARBOSA SILVA

EQUIPE DE APOIO VALERIA DE SOUZA

MEMBRO DE APOIO AVELINO PEREIRA LIMA NETTO